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~ a) Pagos R'éaliza;dos en el Periodo:

Periodo. |

Dentro Periodo Legal Pago
o \ . ‘ Medio :
. Pagos Reallzgdo_s en ¢l Periodo Pago (PMP) Nimero de -  Importe
. (dias) - Pagos _ _Total
‘Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 135 294 4.208.718.39
© " 20.- Arrendamientos y Cénones 75,31 - 11 - 33.399,95
- 21.- Rel':o,aracwnes, Mantemmiento y 78,39 _ 63 310.639,90
“Conservacion _ :
- 272 - Material, Suministros y Otros 73,03 - 219 3.864.57.1.,24
.23 .- Indemnizaciones por razén del servicio - 106,19 ‘ 1 107,30
24.- Gastos de Publicaciones 000 O 0,00
26.- Trabajos realizados por Instltucwnes 8. ) 0,00 o 0.00
f de lucro : I ‘ I
lnversiones reaieé 71,20 - 50 1.038.255,3.
Otros Pagos reahzados por operaciones 0 .0'0 0 0 OO
: comermaies ’ : e
Pagos Realizados Pendientes de aplicara 0.00 0

. Presupuesto

0,00

e InfOrmé. de Morosidad Primer’ trimestre de 2018 (Cérdoba)

Nilmero de

Pagos
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70

661

3.028
60

anciera -

| S desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos

Fuera Pefiodo'Legal Pago

Importe
Total

7.756.659.88
132.328,10

1.107.450,2!

6.497.393, 4«
19.488,14
10,00

0,00
1.704.811,81

- 0,00

0,00



TOTAL pagos realizados en el trimestre

. “b') 'Ii_ltereses de Demora Pa‘gados en el Periodo:

73,27

344

5.246.973,76
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- Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

- Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados | -

Nimero de

Periodo

Pagos

-0 o O O

9.461.471,83

Demora Pagados en el

- Importe Total
Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
‘B,UO

~ ¢) Facturas o D(jcument'os Justiﬁéat_iv.os’Pendientes de Pago al Final del Periodo:

_ Facturas o Documentos Justificativos
- Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y servicios
20.- Afrendamientos y Cénones
" 21.- Reparaciones, Mantenimiento y
CConservacidn
22 .- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del
-servicio -
24.- Gastos de Publicaciones

- 26- Trabéjos realizados por Instituciones
s. [.delucro :

- Inversiones reales
~ Otros Pagos pendie'ntes por operaciones
comerciales
- QOperaciones Pendientes de aplicara
. Presupuesto ' ‘
'_[‘OTAL operacienes pendientes de pago a
“* final del trimestre

Volver 5

Periodo
Medio
Pago
Pendiente
(PMPP)
“ (dias)
. 37,74

AT
38,35
37,49

53,20

0,00

0,00
© 35,90

0,00
41,49

38,66

_ VeldaryFinalizar

'Dentro Periodo Legal Page

al Final del I_’eripdo
Nimero de ) Importe-
Operaciones Total
1651 479800084
Bt 69.078,81
467 671.964,49
1115  4.054.624,0
18, 2.333,54
0 0,00
0 _' 0,00
33 1.164.395,1
0o 0,00
90 2.634.362,7
1.774 8.596.758,75

~ Ministerio de Hacienda y Funcién Publica

e Accesibilidad -
e v1.142-n2 SEm2.1.8

Fuera Periodo Legal Pago

al Final del ?eriodo' :
Nimero de Importe
Operaciones Total
128 41078373
1M 17.080,07
27 . 76.726,33
86 316.435,38
- 4 | 541,95
0 0,00
0 0,00
-4 16.652,08
0. 0,00
| 38 200.218,97
17.0 _627.654.,78




